
 

 

 

 

                                          

                                   ひのき進学教室 成城教室 

 

    立冬を迎え朝晩の冷え込みも本格化してまいりました。小６受験生は入試まで残り３か月をきり、

２月１日に向けていよいよ追い込みの時期を迎えております。 

 

    ひのき成城教室では、小４・小５アタックコース保護者の方を対象に、冬期講座からその後次年

度学年へ向けての学習のあり方などをお伝えすべく、下記の要領で保護者会を実施いたします。 

皆様にはご多忙の折、恐縮には存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますよ   

うお願い申し上げます。 

 

以下の出席確認票を教室までご提出ください。 

 

     

    保護者会に先がけ、保護者の方とは個別面談を行っております。「保護者面談希望調査票」をご提

出していただいた方から、優先的にご連絡を差し上げております。まだご提出でない方は、「保護者

面談希望調査票」をご提出いただくか、教室までお電話でお申し込みください。 

 

 

     ◆日 時 

       【小４・小５アタック】  １２月１０日（日） １１：００ ～ １２：００ 

  

      ◆場 所 

        ひのき進学教室成城教室２号館 

 

 

 

 

 

 

ひのき進学教室 成城教室 保護者会出席確認票 

          ご出席    ・   ご欠席 

氏  名 生徒氏名〔          〕保護者ご氏名〔           〕 

申込締切 
・用紙を教室にご提出いただくか、FAX にて教室へご送信ください。 

FAX 03-3417-1427 

・会場準備のため、１２月７日（木）までにご提出ください。 

ひのき秋季保護者会のお知らせ 

キリトリ 

（★12 月 月例テスト実施日） 


